市人社局东湖分局关于2025年度民办职业培训学校双随机抽查结果的公示
根据全市双随机工作的统一安排，市人社局东湖分局开展了2025年度东湖高新区民办职业培训学校双随机抽查。现将结果予以公示（见附件）。

武汉市人力资源和社会保障局
东湖新技术开发区分局
  2025年3月27日

附件

2025年度双随机合格学校一览表

	序号
	学校名称
	办学许可证编号
	检查事项
	结果

	1
	武汉东湖新技术开发区青育翰林职业培训学校有限公司
	人社民342016140000179号
	对民办职业培训学校(项目）设立、分立、合并、变更及终止违规行为的检查
	合格

	2
	武汉东湖新技术开发区华信智原职业培训学校有限公司
	人社民4201614000005号
	对民办职业培训学校(项目）设立、分立、合并、变更及终止违规行为的检查
	合格

	3
	武汉天下楚商职业培训学校
	人社民342016140000018号
	对民办职业培训学校(项目）设立、分立、合并、变更及终止违规行为的检查
	合格

	4
	武汉宏泰君安职业培训学校
	人社民4201014000255号
	对民办职业培训学校(项目）设立、分立、合并、变更及终止违规行为的检查
	合格

	5
	武汉东湖新技术开发区智汇融云职业培训学校有限公司
	人社民342016140000189号
	对民办职业培训学校(项目）设立、分立、合并、变更及终止违规行为的检查
	合格

	6
	武汉万峰消防职业培训学校
	人社民342010140002510号
	对民办职业培训学校(项目）设立、分立、合并、变更及终止违规行为的检查
	合格